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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1341 132 Serie: Flickor - F14 Vast
Datum: 2025-01-18 Kl: 14:30

Arena: Rydshallen, Skévde, Skdvde

Skovde HF Rod - IK Baltichov vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 86 | Elli Blomqvist

2 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 65 |Alice Gyllenhammar

3 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 91 | Havanna Lindberg

4 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 69 Elvira Seilinger

5 0:00 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 68 | Viktoria Schéld

6 0:00 Skoévde HF Spelare aktiverad 22 | Neah Forsberg
RO...

7 0:00 Skoévde HF Spelare aktiverad 27 | Elsa Larsson
RO...

8 0:00 Skovde HF Spelare aktiverad 2 Sigrid Toll
RO...

9 0:00 Skévde HF Spelare aktiverad 20 | Signe Hjalmarsson
RO...

10 |0:00 Skoévde HF Spelare aktiverad 62 | Tuva Sjolin
RO...

11 0:00 Skovde HF Spelare aktiverad 34  Ellen Andersson
RO...

12 | 0:00 Skévde HF Spelare aktiverad 1 Ebba Léfvenborg
RO...

13 |0:00 Start forsta halvlek

14 0:24 |1-0 Skovde HF Mal 34 | Ellen Andersson
RO...

15 0:34 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 12 | Elsa Odsvik

16 |0:39 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 61 |Ajla Gajic

17 1:26 |2-0 Skovde HF Mal 20 | Signe Hjalmarsson
RO...

18 322 21 IK Baltichov... | Mal 61 |Ajla Gajic

19 |5:53 3-1 |Skovde HF Mal 22 | Neah Forsberg
RO...

20 6:07 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 95 | Maja Olausson

21 6:19 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 89 Vera Englid

22 16:20 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 97 | Karin Brandstrom

23 621 IK Baltichov... | Spelare aktiverad 94 | Rebecca Nordlund

24 655 3-2 | IKBaltichov... |Mal 89 |Vera Englid

25 | 7:19 Skoévde HF Spelare aktiverad 6 Tilde Léfvenborg

Sidalav3




26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36
37

38

39
40

41
42
43
44

45
46

47
48

49

50
51

52
53

7:20

7:22

7:23

8:02

9:38

11:11

11:39

12:27

14:27
14:36

15:18
15:31

16:26

17:26
17:45

18:37
20:00
20:00
21:47

22:01
22:55

23:41
24:49

25:48

26:21
26:40

29:11
29:49

4-2

5-2

6-2

7-3

7-4
8-4

9-4

9-5
10-5

10-6

11-6

12-6

12-7
13-7

14-7

14-8
15-8

15-9
16-9

Match nr: 24 5 1341 132 Serie: Flickor - F14 Vast Skévde HF Réd IK Baltichov vit

RO...
Skoévde HF
RO...
Skovde HF
RO...
Skovde HF
RO...
Skoévde HF
RO...

IK Baltichov...
IK Baltichowv...

Skovde HF
RO...
Skoévde HF
RO...

IK Baltichov...

Skoévde HF
RO...

IK Baltichov...

Skovde HF
RO...
Skovde HF
RG...

IK Baltichov...

Skovde HF
RG...

IK Baltichov...

Skoévde HF
R6...

IK Baltichov...

Skoévde HF
R6...

IK Baltichov...

Skovde HF
RO...
Skévde HF
RO...

IK Baltichov...

Skoévde HF
RO...

IK Baltichov...

Skoévde HF

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Mal

Varning

Utvisning
Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Utvisning
Mal

Sida2av 3

23

16

24

20

97

94

20

23

86
62

91
20

68
23

68

22

89
27

86

27

86
27

95

Sally Nilsson
Madeleine Carrick
Maja Salomonsson
Signe Hjalmarsson
Karin Brandstrom
Rebecca Nordlund
Signe Hjalmarsson

Sally Nilsson

Elli Blomgvist
Tuva Sjélin

Havanna Lindberg
Signe Hjalmarsson

Sigrid Toll

Viktoria Schéld
Sally Nilsson

Viktoria Schold

Neah Forsberg

Vera Englid
Elsa Larsson

Elli Blomqvist
Tilde Léfvenborg

Elsa Larsson

Elli Blomgvist
Elsa Larsson

Maja Olausson
Sigrid Toll




54

55
56

57
58

59

60
61

62

63

64
65

66

67

30:28

31:.01
31:22

31:55
32:02

32:35

33:11
33:22

35:25

36:57

38:25
39:07

39:43

40:00

17-9

17-10
18-10

18-11
19-11

20-11

20-12
21-12

22-12

23-12

23-13
24-13

25-13

Match nr: 24 5 1341 132 Serie: Flickor - F14 Vast Skévde HF Réd IK Baltichov vit

RO...
Skoévde HF
RO...

IK Baltichov...

Skoévde HF
RO...

IK Baltichov...

Skoévde HF
RO...
Skovde HF
RG...

IK Baltichov...

Skovde HF
RO...
Skovde HF
RO...
Skévde HF
RO...

IK Baltichov...

Skovde HF
RO...
Skovde HF
RG...

Matchen &r slut

62

91
22

69
62

23

86
62

20

24

91

34

Tuva Sjélin

Havanna Lindberg
Neah Forsberg

Elvira Seilinger
Tuva Sjélin

Sally Nilsson

Elli Blomqgvist
Tuva Sjélin

Signe Hjalmarsson

Maja Salomonsson

Havanna Lindberg
Sigrid Toll

Ellen Andersson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

